Balansomslutning 3 629 3 570 3 336 3 277 3 116 2 464 2 359 2 266 2 227

Eget kapital 1 433 1 348 1 245 1 203 1 053 1 039 975 975 944

Eget kapital per aktie, kr 2) 54,03 50,82 46,93 45,36 45,01 44,39 41,69 41,68 40,35

Nettoskuld 945 895 1 016 949 1 107 739 824 754 745

Sysselsatt kapital 2 378 2 243 2 260 2 151 2 161 1 777 1 800 1 729 1 689

Avkastning på totalt kapital, % 4) 6,0 8,2 3,3 5,1 5,4 9,1 4,5 5,1 4,1

Avkastning på eget kapital, % 4) 7,9 14,0 3,7 5,3 6,2 13,8 5,3 4,9 4,4

Avkastning på sysselsatt kapital, % 4) 9,3 12,5 4,9 7,4 7,6 12,1 5,9 6,7 5,4

Skuldsättningsgrad, ggr 0,7 0,7 0,8 0,8 1,1 0,7 0,8 0,8 0,8

Soliditet, % 39,5 37,8 37,3 36,7 33,8 42,2 41,3 43,0 42,4

Räntetäckningsgrad, ggr 5) 5,9 5,0 4,6 5,1 5,2 5,3 5,3 5,0 5,7

Antal anställda vid periodens slut 3 146 3 320 3 327 3 389 3 372 1 898 1 905 1 882 1 843

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.

2) Historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementet i nyemissionen 2014.
3) Kassaflöde per aktie avser kassaflödet från den löpande verksamheten.

4) Avkastningsmåtten är annualiserade.

5) Räntetäckningsgraden beräknas på rullande 12 månader.

FLERÅRSÖVERSIKT - HELÅR

 2014 2013 2012 2011 2010

Nettoomsättning, Mkr 3 730 2 096 1 924 1 839 1 706

Resultat efter finansiella poster, Mkr 140 102 93 80 -105

Resultat efter skatt, Mkr 88 70 45 60 -84

Resultat per aktie, kr 1) 2) 3,48 2,99 1,99 3,00 -6,60

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 2) 6,42 5,48 9,64 4,20 -4,55

Eget kapital per aktie, kr 2) 50,82 44,39 40,77 43,75 40,75

Utdelning per aktie, kr 2) 1,10 3) 0,78 0,58 0,49 -

Rörelsemarginal, % 4,7 6,2 6,2 6,0 -4,5

Avkastning på totalt kapital, %  5,9 5,6 5,6 5,5 -3,2

Avkastning på eget kapital, %  7,4 7,0 4,8 7,1 -10,6

Avkastning på sysselsatt kapital, %  8,7 7,7 7,4 7,1 -4,8

Skuldsättningsgrad, ggr 0,7 0,7 0,7 0,8 0,9

Soliditet, % 37,8 42,2 42,2 43,9 40,7

Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 4) 25 204 23 395 22 279 20 102 12 703

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementet i nyemissionen 2014.
3) Förslag från styrelsen.
4) Någon justering avseende historiskt antal aktier har inte gjorts avseende nyemissionerna under 2010 och 2012 då de ej

innehöll något fondemissionselement.

  Delårsrapport januari - mars 2015

13 (13)

FLERÅRSÖVERSIKT - KVARTALSPERIODEN

 2015

Q1
2014

Q1
2013

Q1
2012

Q1
2011

Q1

Nettoomsättning, Mkr 1 006 850 493 460 443

Resultat efter skatt, Mkr 27 16 11 10 11